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CENTRO UNIVERSITÁRIO DO VALE DO ARAGUAIA 

CURSO DE FARMÁCIA  

ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO – II HOSPITAL E FARMÁCIA BÁSICA  
6º SEMESTRE /2024 

 

Ord Local   Acadêmicos Horários  
C. Hor. 

Dia Período  Nº de Dias 

       

1 

Pronto 
Socorro 

 Ana Beatriz  07h - 12h 5h Agosto À Dezembro - 

2 

Pronto 
Socorro 

 Ana Laura  07h - 12h 5h Agosto À Dezembro - 

3 

Pronto 
Socorro 

 Camila Gabriele 07h - 12h 5h Agosto À Dezembro  

4 

Pronto 
Socorro 

 Chayenne  07h - 12h 5h Agosto À Dezembro  

5 

Pronto 
Socorro 

 Dayane Ferreira 07h - 12h 5h Agosto À Dezembro  

 

6 

Pronto 
Socorro 

 
Eduarda 
Barbosa 07h - 12h 5h Agosto À Dezembro  

7 

Pronto 
Socorro 

 Francisco Aldeni 07h - 12h 5h Agosto À Dezembro  

8 

Pronto 
Socorro 

 Janekelly 07h - 12h 5h Agosto À Dezembro  

9 

Pronto 
Socorro 

 Julia Braga  07h - 12h 5h Agosto À Dezembro  

 

Ord Laboratório  Acadêmicos Horários  
C. H. 

Diária  Período  Nº de Dias 

10 
Farmácia 

Básica  Fernanda Vitória 07h - 12h 5h Agosto À Dezembro  

11 
Farmácia 

Básica 
Izadora 

Rodrigues 07h - 12h 5h Agosto À Dezembro  

12 
Farmácia 

Básica Juliana Braga 07h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

13 
Farmácia 

Básica Kuhugu Kalapato 07h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

14 
Farmácia 

Básica Luan Ferreira  07h - 12h 4h Agosto À Dezembro  
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15 
Farmácia 

Básica 
Manoela 
Mendes 07h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

16 
Farmácia 

Básica Maria Eduarda  07h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

17 
Farmácia 

Básica Mikaella Freitas 07h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

18 
Farmácia 

Básica Pulo da Silva 07h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

19 
Farmácia 

Básica Rafaela Virgilio 07h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

20 
Farmácia 

Básica Ruan Carlos 07h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

21 
Farmácia 

Básica Nathiely 07h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

 

 

 

CURSO DE FARMÁCIA  

ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO - III ANÁLISES CLÍNICAS 
7º SEMESTRE /2024 

GRUPO 1  - Laboratório Bio Center - Barra do Garças - MT  

Ord Laboratório  Acadêmicos Horários  
C. Hor. 

Dia Período  Nº de Dias 

       

1 Bio Center   Pollyely Ferreira  08h - 13h 5h 29/02/ -  19/04/2024 34 

2 Bio Center   
Geovanna 

Gomes 08h - 13h 5h 29/02/ -  19/04/2025 34 

3 Bio Center   Larissa Santos  13h- 17h 4h 29/02/ -  19/04/2026 34 

4 Bio Center   Geovana  13h- 17h 4h 29/02/ -  19/04/2026  

5 Bio Center   Larissa Santos 13h- 17h 4h 29/02/ -  19/04/2026  

GRUPO 2  - Laboratório Bio Center Barra do Garças - MT  

6 Bio Center   Ana Clara  08h - 13h 5h 22/04 -12/06/2024 34 

7 Bio Center   Vitória Kemeli 08h - 13h 5h 22/04 -12/06/2025 34 

8 Bio Center   Gabryelly  13h- 17h 4h 22/04 -12/06/2026 34 

GRUPO 1 - Lab Vita - Barra do Garças - MT  

Ord Laboratório  Acadêmicos Horários  
C. H. 

Diária  Período  Nº de Dias 

9 Lab Vita  Polianee V. Silva  07h - 12h 5h 29/02/ -  10/04/2024 27 

10 Lab Vita  Raphaela  07h - 12h 5h 29/02/ -  10/04/2025 27 

11 Lab Vita  Dalvina  13h - 17h 4h 29/02/ -  19/04/2026 34 

GRUPO 2 - Lab Vita  - Barra do Garças - MT  

12 Lab Vita  Amanda Souza  07h - 12h 5h 11/04/ -  21/05/2024 27 

13 Lab Viata  Dalvina Severino 13h - 17h 4h 22/04 -12/06/2024 34 

14 Lab Viata  Lorena Vitoria 13h - 17h 4h 22/04 -12/06/2024  

GRUPO 1-    Arnulfo da Cunha -  Barra do Garças - MT   
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15 Lab  Arnulfo Cleber Gabriel 07h - 12h 5h 29/02/ -  10/04/2024 27 

16 Lab  Arnulfo Gabriel David 07h - 12h 5h 29/02/ -  10/04/2024 27 

17 Lab  Arnulfo Marcelo  07h - 12h 5h 29/02/ -  10/04/2024  

GRUPO 2-    Arnulfo da Cunha -  Barra do Garças - MT   

18 Lab  Arnulfo Alan Teixeira  07h - 12h 5h 11/04/ -  21/05/2024 27 

19 Lab  Arnulfo Camila Micaeely 07h - 12h 5h 11/04/ -  21/05/2024 27 

20 Lab  Arnulfo Daniele Kuhnen     

GRUPO 1-    Laboratório Univar  -  Barra do Garças - MT   

21 Lab. Univar Eduarda Costa 07h - 11h 4h 12/03/ -  04/06/2024 34 

22 Lab. Univar Elizandra  07h - 11h 4h 12/03/ -  04/06/2025 34 

Obs: Laboratório Univar  Funcionamento: Terça, Quarta e Quinta Feira  

  

GRUPO 1-    Pronto Socorro  -  Barra do Garças - MT   

23 Pronto Soc. Ana Clara Rocha  07h - 11h 4h 12/03/ -  04/06/2024 34 

24 Pronto Soc. Maria Fernanda  07h - 11h 4h 12/03/ -  04/06/2025 34 

GRUPO 2-    Pronto Socorro  -  Barra do Garças - MT   

25 Pronto Soc. Neyve da Silva 07h - 11h 4h 12/03/ -  04/06/2024 34 

26 
Hospital 

Get.Vargas  Vitoria Karolyne 07h - 11h 4h 12/03/ -  04/06/2025 34 

GRUPO 1-    Getúlio Vargas  Aragarças - GO  

27 Pronto Soc. Vago  07h - 12h 5 29/02/ -  10/04/2024 27 

28 Pronto Soc. Vago  13h - 17h 4 29/02/ -  19/04/2024 34 

GRUPO 2-    -    Getúlio Vargas  Aragarças  - GO  

29 Pronto Soc. Vago  07h - 12h 5 11/04/ - 21/05/2024 27 

30 Pronto Soc. Vago  13h - 17h 4 22/04/ - 12/06/2024 34 

 

 

CURSO DE FARMÁCIA  

ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO - IV ANÁLISES CLÍNICAS 
8º SEMESTRE /2024 

GRUPO 1  - Laboratório Bio Center - Barra do Garças - MT  

Ord Laboratório  Acadêmicos Horários  
C. Hor. 

Dia Período  Nº de Dias 

       

GRUPO 1 - Lab Vita - Barra do Garças - MT  

Ord Laboratório  Acadêmicos Horários  
C. H. 

Diária  Período  Nº de Dias 

1 Lab Vita  Ana Clara  07h - 12h 5h Agosto à Dezembro  27 

2 Lab Vita  
Polianee 

Vascocelos  07h - 12h 5h Agosto à Dezembro 27 

3 Lab Vita  Maria Fernanda  13h - 17h 4h Agosto à Dezembro 34 

4 Lab Vita Daniele Kuhene     

GRUPO 2 - Lab Vita  - Barra do Garças - MT  
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5 Lab Vita   07h - 12h 5h Agosto à Dezembro 27 

6 Lab Viata   13h - 17h 4h Agosto à Dezembro 34 

 Lab Viata       

GRUPO 1-    Arnulfo da Cunha -  Barra do Garças - MT   

7 Lab  Arnulfo Alan Teixeira  07h - 12h 5h Agosto à Dezembro 27 

8 Lab  Arnulfo Eduarda Costa  07h - 12h 5h Agosto à Dezembro 27 

 Lab  Arnulfo 
Elisandra 
Aparecida      

GRUPO 2-    Arnulfo da Cunha -  Barra do Garças - MT   

9 Lab  Arnulfo Alan Teixeira  07h - 12h 5h Agosto à Dezembro 27 

10 Lab  Arnulfo Cleber Gabriel  07h - 12h 5h Agosto à Dezembro 27 

11 Lab  Arnulfo Davlina severina 07h - 12h 5h Agosto à Dezembro  

12 Lab  Arnulfo Gabriel Davi 07h - 12h 5h Agosto à Dezembro  

13 Lab  Arnulfo Gabryelly  07h - 12h 5h Agosto à Dezembro  

14 Lab  Arnulfo Lorena Vitória 07h - 12h 5h Agosto à Dezembro  

15 Lab  Arnulfo 
Marcelo 
Augusto 07h - 12h 5h Agosto à Dezembro  

16 Lab  Arnulfo 
Raphaela 

Itacarambi  07h - 12h 5h Agosto à Dezembro  

17 Lab  Arnulfo Vitória Kemili 07h - 12h 5h Agosto à Dezembro  

GRUPO 1-    Laboratório Univar  -  Barra do Garças - MT   

18 Lab. Univar Pollyely Ferreira 07h - 11h 4h Agosto à Dezembro 34 

19 Lab. Univar Geovana 07h - 11h 4h Agosto à Dezembro 34 

18 Lab. Univar Camila Micaely 07h - 11h 4h Agosto à Dezembro  

 Lab. Univar Amanda Souza  07h - 11h 4h Agosto à Dezembro  

Obs: Laboratório Univar  Funcionamento: Terça, Quarta e Quinta Feira  

  

GRUPO 1-    Hospital Getúlio Vargas   - Aragarças - GO 

20 Pronto Soc.  07h - 11h 4h  Agosto à Dezembro 34 

21 
Hospital 

Get.Vargas  Vitória Karoliny 07h - 11h 4h  Agosto à Dezembro 34 

GRUPO 1-    Getúlio Vargas  Aragarças - GO  

22 Pronto Soc. Vago  07h - 12h 5 Agosto à Dezembro 27 

23 Pronto Soc. Vago  13h - 17h 4 Agosto à Dezembro 34 

GRUPO 2-    -    Getúlio Vargas  Aragarças  - GO  

24 Pronto Soc. Vago  07h - 12h 5 Agosto à Dezembro 27 

25 Pronto Soc. Vago  13h - 17h 4 Agosto à Dezembro 34 
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CENTRO UNIVERSITÁRIO DO VALE DO ARAGUAIA 

CURSO DE FARMÁCIA  

ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO – V FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO  
9º SEMESTRE /2024 

 

Ord Local   Acadêmicos Horários  
C. Hor. 

Dia Período  Nº de Dias 

       

1 
Raiz 

Pharma Abdon Januario 08h - 12h 4h Fevereiro à Julho  - 

2 
Raiz 

Pharma Agatha Moura  08h - 12h 4h Fevereiro à Julho - 

3 
Raiz 

Pharma Ana Amelia 08h - 12h 4h Fevereiro à Julho  

4 
Raiz 

Pharma Daniele Bezerra  08h - 12h 4h Fevereiro à Julho  

 
Raiz 

Pharma Eliana Lima  08h - 12h 4h Fevereiro à Julho  

- 

4 
Raiz 

Pharma Eliza Cardoso 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

5 
Raiz 

Pharma Isabela Maria  08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

6 
Raiz 

Pharma Jaires Moura 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

7 
Raiz 

Pharma Keylliane  08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

 

Ord Laboratório  Horários  
C. H. 

Diária  Período  Nº de Dias 

8 
Raiz 

Pharma Ludmila Kassia 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

9 
Raiz 

Pharma Maira Fernanda 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

10 
Raiz 

Pharma Michelli Martins 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

11 
Raiz 

Pharma Ranyelle Jacinto 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

12 
Raiz 

Pharma Raphaela Luz  08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

13 
Raiz 

Pharma Regila Sousa  08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

14 
Raiz 

Pharma Rosimeire Farias 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

15 
Raiz 

Pharma Suelem Sousa  08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

16 
Raiz 

Pharma Taycia Lima  08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  
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17 
Raiz 

Pharma Vanessa Cristina 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

18 
Raiz 

Pharma Wendel Brizola 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

19 
Raiz 

Pharma 
Whayner de 

Jesus 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

 

 

CURSO DE FARMÁCIA  
ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO – VI DROGARIAS   

10º SEMESTRE /2024 
 

Ord Local   Acadêmicos Horários  
C. Hor. 

Dia Período  Nº de Dias 

       

1 Drogarias  Abdon Januario 08h - 12h 4h Fevereiro à Julho  - 

2 Drogaria Agatha Moura  08h - 12h 4h Fevereiro à Julho - 

3 Drogarias Ana Amelia 08h - 12h 4h Fevereiro à Julho  

4 Drogarias Daniele Bezerra  08h - 12h 4h Fevereiro à Julho  

 Drogarias Eliana Lima  08h - 12h 4h Fevereiro à Julho  

- 

4 Drogarias Eliza Cardoso 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

5 Drogarias Isabela Maria  08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

6 Drogarias Jaires Moura 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

 Drogarias Keylliane  08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

 

Ord Laboratório  Horários  
C. H. 

Diária  Período  Nº de Dias 

7 Drogarias Ludmila Kassia 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

8 Drogarias Maira Fernanda 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

9 Drogarias Michelli Martins 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

10 Drogarias Ranyelle Jacinto 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

11 Drogarias Raphaela Luz  08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

12 Drogarias Regila Sousa  08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

13 Drogarias Rosimeire Farias 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

14 Drogarias Suelem Sousa  08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

15 Drogarias Taycia Lima  08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

16 Drogarias Vanessa Cristina 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

17 Drogarias Wendel Brizola 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

18 Drogarias 
Whayner de 

Jesus 08h - 12h 4h Agosto À Dezembro  

 


